
UCHWAŁA Nr LII/258/2018 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.), art. 211 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, 
z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa 90 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 000,00 

  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 90 000,00 

    dotacja Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie  
na zadanie pn.: „Termomodernizacja budynku 
gminnego w Krzywczy”  

758   Różne rozliczenia 109 263,61 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 19 314,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 314,00 
    środki rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 89 949,61 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 18 457,00 
    zwrot podatku VAT za lata 2014 i 2015  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 71 492,61 

    zwrot części wydatków wykonanych w ramach 
funduszu sołeckiego w 2017 roku  

  199 263,61 
 

Dochody wprowadzono na podstawie: 
1) Pisma WFOŚ.PP.ME.402.032.2018-002.0759.2018 Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie z dnia 13.08.2018 r., 
2) Pisma ST5.4751.5.2018.11g Ministra Finansów z dnia 21 sierpnia 2018 r., 
3) Pisma F-VI.3111.1.170.2018 Wojewody Podkarpackiego z dnia 21.08.2018 r. 



2 

 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 100,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 4 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 100,00 
    zwiększenie wydatków na zadanie pn.: „Budowa 

i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych w obrębie Bachów  

700   Gospodarka mieszkaniowa 225 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 225 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10 000,00 
    zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia 

pracowników świetlic wiejskich  

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
    opracowanie dokumentacji na przebudowę 

pomieszczeń w świetlicy wiejskiej w Babicach  
na potrzeby Oddziału Przedszkolnego  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 
    „Termomodernizacja budynku gminnego 

w Krzywczy”  

710   Działalność usługowa 5 000,00 

 71035  Cmentarze 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
    wywóz odpadów komunalnych z cmentarzy 

gminnych  

750   Administracja publiczna 6 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
    wynagrodzenie należne wykonawcy w wysokości 

25% kwoty odzyskanego podatku VAT  

757   Obsługa długu publicznego - 14 150,39 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów  
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego - 14 150,39 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek - 14 150,39 

    odsetki od kredytów zaciągniętych w Banku 
Spółdzielczym w Dynowie  

801   Oświata i wychowanie 19 314,00 

 80101  Szkoły podstawowe 19 314,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 314,00 
    wyposażenie Szkoły Podstawowej w Babicach  

w pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji 
podstawy programowej z przedmiotów 
przyrodniczych  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 56 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 56 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 56 000,00 
    zmniejszenie na inwestycję „Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej w Gminie Krzywcza”  

 



3 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 
    wynagrodzenia pracowników zatrudnionych  

w Zespole Dworsko-Parkowym w Babicach  

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92601  Obiekty sportowe - 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 12 000,00 
    zmniejszenie wydatków na inwestycję pn.: 

„Poprawa estetyki miejsc publicznych poprzez 
zagospodarowanie parku wiejskiego w Krzywczy 
oraz zagospodarowanie terenu wokół boiska 
sportowego i świetlicy wiejskiej w Babicach”  
w ramach PROW na lata 2014-2020  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 15 000,00 

    dotacja dla Parafialnego Klubu Sportowego UNUM 
w Babicach  

Razem: 199 263,61 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


